Concurenţii vor înainta cererile de concurs
instruite conform normelor în vigoare subsem
natului oficiu protopresbiteral în terminul fixat,
iar pc lângă încunoştinţarea oficiului prot. pot
a se prezenta în vre-o Duminecă sau sărbătoa
re la biserică pentru a face cunoştinţă cu po
porul..

Alba-Iuiia, 10 Aprilie (28 Martie) 1924.
Oficiul protopresbiteral ort. rom. al tractului
Alba lulia în conţelegere cu comitetul parochial.

FLORIAN R U S A N
adm. prot.

r
w
Imprimate Oficiale

i i i

şi pirone
• Toate imprimatele pentru încheierea
• socotelilor bfsericeşti şi şcolare, blan-
| chete pentru rapoarte oficiale, precum
• şi orice fel de rechisite de birou se
j află depositate şi se pot comanda cu
| preţuri convenabile dela